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Numero Candidato Data di nascita CO/25 CE/25 PE/25 PO/25 TOT/100 ESITO
039055065637 14/10/2009 15,0 20,0 18,0 23,5 76,5 Idoneo
039055065638 08/01/2009 12,0 19,0 23,5 17,0 71,5 Idoneo
039055065639 03/09/2009 15,0 17,5 13,0 21,5 67,0 Idoneo
039055065640 08/07/2009 19,0 23,5 17,0 25,0 84,5 Idoneo
039055065641 08/07/2009 15,0 24,0 21,0 20,0 80,0 Idoneo
039055065642 07/01/2009 18,0 24,0 21,0 25,0 88,0 Idoneo
039055065643 09/06/2009 19,0 24,0 8,0 20,0 71,0 Idoneo
039055065644 08/03/2009 23,0 25,0 24,0 23,5 95,5 Idoneo
039055065645 08/06/2009 14,0 22,5 19,0 15,5 71,0 Idoneo
039055065646 27/02/2009 21,0 25,0 23,0 25,0 94,0 Idoneo
039055065647 18/08/2009 15,0 25,0 16,0 18,0 74,0 Idoneo
039055065648 30/04/2009 15,0 19,5 16,0 13,5 64,0 Idoneo
039055065649 11/07/2009 11,0 23,5 21,0 25,0 80,5 Idoneo
039055065650 05/01/2010 14,0 24,0 23,0 21,5 82,5 Idoneo
039055065651 01/07/2009 21,0 25,0 23,0 18,5 87,5 Idoneo
039055065652 20/10/2009 16,0 18,5 16,0 12,0 62,5 Idoneo
039055065653 10/09/2009 23,0 23,0 19,0 20,0 85,0 Idoneo
039055065654 03/01/2009 14,0 22,5 20,0 18,5 75,0 Idoneo
039055065655 11/01/2009 20,0 18,5 13,0 21,5 73,0 Idoneo
039055065656 29/09/2009 14,0 22,0 17,0 13,5 66,5 Idoneo
039055065657 04/05/2009 18,0 24,0 22,0 18,5 82,5 Idoneo
039055065658 20/01/2010 20,0 23,5 15,0 23,5 82,0 Idoneo
039055065659 21/10/2009 18,0 20,0 16,0 18,5 72,5 Idoneo
039055065660 03/12/2009 22,0 25,0 21,0 23,5 91,5 Idoneo
039055065661 27/11/2009 17,0 21,5 9,0 14,5 62,0 Idoneo
039055065662 26/06/2009 18,0 18,0 17,0 15,0 68,0 Idoneo
039055065663 08/06/2009 12,0 20,0 9,5 17,0 58,5 Idoneo
039055065664 23/10/2009 9,0 23,0 15,0 20,0 67,0 Idoneo
039055065665 24/02/2009 24,0 22,5 24,5 25,0 96,0 Idoneo
039055065666 27/08/2009 22,0 25,0 16,0 25,0 88,0 Idoneo
039055065667 20/03/2009 7,0 20,5 17,0 12,5 57,0 Idoneo
039055065668 20/03/2009 8,0 16,0 10,0 19,5 53,5 Idoneo
039055065669 30/09/2008 14,0 23,5 21,0 20,0 78,5 Idoneo
039055065670 06/01/2010 20,0 19,0 17,0 20,0 76,0 Idoneo
039055065671 18/01/2009 8,0 14,0 13,0 15,0 50,0 Idoneo
039055065672 02/12/2009 20,0 25,0 22,0 22,5 89,5 Idoneo

039055065673 29/10/2009 21,0 22,5 16,0 15,5 75,0 Idoneo



Numero Candidato

039055065674
039055065675
039055065676
039055065677
039055065678
039055065679
039055065680
039055065681
039055065682
039055065683
039055065684
039055065685
039055065686
039055065687
039055065688
039055065689
039055065690
039055065691
039055065692
039055065693
039055065694
039055065695
039055065696
039055065697
039055065698
039055065699
039055065700
039055065701
039055065702
039055065703
039055065704
039055065705
039055065706
039055065707
039055065708
039055065709
039055065710
039055065711
039055065712
039055065713
039055065714
039055065715
039055065716
039055065717
039055065718
039055065719

Data di nascita

29/06/2009
17/07/2009
21/12/2009
04/11/2008
28/03/2009
11/10/2009
19/03/2009
21/02/2010
13/11/2009
31/01/2009
15/10/2009
19/06/2009
29/10/2009
23/03/2009
12/11/2009
27/10/2009
19/06/2009
28/02/2009
29/12/2009
07/09/2009
16/01/2009
06/01/2009
13/12/2009
11/03/2009
04/09/2009
20/10/2009
27/11/2009
16/06/2009
01/10/2009
13/12/2009
23/09/2009
16/08/2009
24/05/2009
17/12/2009
08/10/2009
27/05/2009
17/09/2009
16/02/2009
01/07/2009
20/08/2009
15/04/2009
27/03/2009
15/07/2009
29/09/2009
12/07/2009
12/05/2009

CO/25

20,0
22,0
16,0
23,5
19,0
22,5
19,0
19,0
16,0
14,0
20,0
21,0
22,0
17,0
20,0
18,0
14,0
18,0
16,0
20,0
20,0
12,5
14,0
20,0
16,0
24,0
12,0
13,5
15,0
13,0
17,0
16,0
19,0
23,0
18,0
9,0
19,0
14,0
14,5
18,0
16,0
23,0
18,0
18,0
10,0
24,0

CE/25

22,5
24,0
24,0
25,0
25,0
23,5
25,0
23,0
24,0
25,0
21,0
24,0
25,0
23,0
24,0
25,0
21,5
22,0
21,0
23,5
24,0
24,0
20,0
25,0
22,5
23,5
20,0
19,5
16,5
20,5
25,0
24,0
25,0
24,0
25,0
15,5
21,5
18,0
22,0
23,5
25,0
23,5
19,0
24,0
23,5
24,0

PE/25

23,0
19,0
20,0
21,0
23,0
21,0
24,0
19,0
19,0
24,0
20,0
24,0
25,0
22,0
14,0
24,0
16,0
17,5
19,0
19,0
24,0
17,0
23,0
20,0
25,0
21,0
16,0
17,0
8,0
19,0
16,0
21,0
25,0
22,0
20,0
9,0
10,0
23,0
24,0
14,0
23,0
19,0
16,0
21,0
21,0
23,0

PO/25

23,5
18,5
18,5
23,5
23,5
18,5
23,5
25,0
21,5
20,5
18,5
25,0
25,0
23,5
25,0
23,0
18,5
18,5
22,0
21,5
22,0
22,0
19,0
23,5
23,5
25,0
20,0
17,0
13,5
18,5
23,5
13,5
25,0
25,0
20,0
9,0
18,5
23,5
25,0
15,5
23,5
25,0
22,0
20,5
23,5
25,0

TOT/100

89,0
83,5
78,5
93,0
90,5
85,5
91,5
86,0
80,5
83,5
79,5
94,0
97,0
85,5
83,0
90,0
70,0
76,0
78,0
84,0
90,0
75,5
76,0
88,5
87,0
93,5
68,0
67,0
53,0
71,0
81,5
74,5
94,0
94,0
83,0
42,5
69,0
78,5
85,5
71,0
87,5
90,5
75,0
83,5
78,0
96,0

ESITO

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
NON Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

Idoneo



Numero Candidato

039055065720
039055065721
039055065722
039055065723
039055065724
039055065725
039055065726
039055065727
039055065729
039055065730
039055065731
039055065732
039055065733
039055065734
039055065735
039055065736
039055065737
039055065738
039055065739
039055065740
039055065741
039055065742
039055065743
039055065744
039055065745
039055065746
039055065747
039055065748
039055065749
039055065750
039055065751
039055065752
039055065753
039055065754
039055065755
039055065756
039055065757
039055065758
039055065759
039055065760
039055065762
039055065764
039055065765
039055065766
039055065767
039055065768

Data di nascita

23/10/2009
23/06/2009
25/10/2009
13/05/2009
19/08/2009
07/04/2009
03/04/2009
18/12/2009
10/01/2010
26/08/2009
10/08/2009
03/04/2009
13/04/2009
15/06/2009
15/04/2009
18/01/2009
11/02/2009
15/04/2009
21/05/2009
14/03/2009
05/04/2009
20/05/2009
07/09/2009
09/06/2009
15/02/2009
27/04/2009
09/05/2009
24/04/2009
04/08/2009
20/02/2009
07/07/2009
16/11/2009
25/11/2009
14/01/2009
15/02/2009
04/09/2009
28/06/2009
19/08/2009
24/01/2009
21/04/2009
10/02/2010
16/01/2009
09/05/2009
09/09/2009
13/06/2009
12/01/2009

CO/25

13,0
11,0
15,0
13,0
20,5
14,0
21,5
8,0
12,0
24,0
5,0
17,0
13,0
16,0
21,5
17,0
18,0
20,0
12,0
16,5
10,0
15,5
17,0
18,0
22,5
9,0
20,0
11,5
20,5
18,0
22,0
14,0
18,0
21,5
9,0
20,0
25,0
23,0
22,0
12,0
22,0
20,0
22,0
12,0
18,0
13,0

CE/25

20,5
22,5
21,5
13,5
25,0
24,0
25,0
21,0
24,0
25,0
18,5
21,5
23,0
18,5
25,0
23,5
25,0
25,0
22,0
21,5
15,0
22,5
21,0
23,0
23,0
14,0
25,0
21,5
25,0
21,0
20,5
22,0
20,5
24,0
22,5
25,0
25,0
24,0
23,0
19,0
23,5
23,0
24,0
12,0
17,0
23,5

PE/25

19,0
17,0
21,0
11,0
23,0
22,0
20,0
21,0
10,5
24,0
17,0
7,0
13,0
13,5
21,0
18,0
25,0
22,0
20,0
15,0
5,0
19,0
14,0
11,0
22,0
16,0
22,0
19,0
23,0
22,0
17,0
20,0
22,0
21,0
23,0
18,0
25,0
20,0
17,0
17,0
19,0
24,0
16,0
14,0
15,0
24,0

PO/25

10,5
14,5
23,5
12,5
25,0
20,0
20,5
13,5
18,0
21,5
10,5
20,0
20,0
18,5
20,0
25,0
23,5
22,0
20,0
14,0
12,0
23,5
21,5
22,0
25,0
16,5
21,5
21,5
20,0
21,5
18,5
22,0
18,0
21,5
25,0
19,5
25,0
25,0
20,0
20,0
22,0
23,5
25,0
17,0
19,5
14,0

TOT/100

63,0
65,0
81,0
50,0
93,5
80,0
87,0
63,5
64,5
94,5
51,0
65,5
69,0
66,5
87,5
83,5
91,5
89,0
74,0
67,0
42,0
80,5
73,5
74,0
92,5
55,5
88,5
73,5
88,5
82,5
78,0
78,0
78,5
88,0
79,5
82,5
100,0
92,0
82,0
68,0
86,5
90,5
87,0
55,0
69,5
74,5

ESITO

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
NON Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

Idoneo



Numero Candidato Data di nascita CO/25 CE/25 PE/25 PO/25 TOT/100 ESITO

039055065769 26/11/2009 20,0 25,0 23,0 25,0 93,0 Idoneo
039055065770 29/04/2009 12,0 20,0 10,0 17,0 59,0 Idoneo
039055065771 22/01/2009 14,0 22,0 14,0 20,0 70,0 Idoneo
039055065772 30/09/2009 21,0 24,0 23,0 25,0 93,0 Idoneo
039055065773 26/09/2009 22,0 23,5 23,0 21,5 90,0 Idoneo
039055065774 20/07/2009 24,0 23,0 22,0 20,0 89,0 Idoneo
039055065775 19/07/2009 17,0 21,0 18,0 23,5 79,5 Idoneo
039055065776 08/08/2009 19,0 22,5 17,0 23,5 82,0 Idoneo
CO: Comprensione Orale - CE: Comprensione Scritta -  PE: Produzione Scritta - PO: Produzione Orale - TOT: Media Finale

Voto minimo idoneita: TOT = 50/100

-Tempo di rilascio diplomi: 3 mesi circa.

-I Diplomi saranno inviati alle scuole che hanno presentato i candidati, anche nel caso di candidati uscenti dalla stessa per
licenza media o diploma superiore; vi preghiamo pertanto di rivolgervi alla segreteria della vostra scuola per il ritiro del
documento consequito.



