



Centro di Supporto per l'Apprendimento delle Lingue

CSAL

Risultati esami DELF A2 della sessione Scolaire di: Maggio 2023 SC

(Esami sostenuti presso il Centro di Ancona)

Numero Candidato	Data di nascita	CO/25	CE/25	PE/25	PO/25	TOT/100	ESITO
039055065637	14/10/2009	15,0	20,0	18,0	23,5	76,5	Idoneo
039055065638	08/01/2009	12,0	19,0	23,5	17,0	71,5	Idoneo
039055065639	03/09/2009	15,0	17,5	13,0	21,5	67,0	Idoneo
039055065640	08/07/2009	19,0	23,5	17,0	25,0	84,5	Idoneo
039055065641	08/07/2009	15,0	24,0	21,0	20,0	80,0	Idoneo
039055065642	07/01/2009	18,0	24,0	21,0	25,0	88,0	Idoneo
039055065643	09/06/2009	19,0	24,0	8,0	20,0	71,0	Idoneo
039055065644	08/03/2009	23,0	25,0	24,0	23,5	95,5	Idoneo
039055065645	08/06/2009	14,0	22,5	19,0	15,5	71,0	Idoneo
039055065646	27/02/2009	21,0	25,0	23,0	25,0	94,0	Idoneo
039055065647	18/08/2009	15,0	25,0	16,0	18,0	74,0	Idoneo
039055065648	30/04/2009	15,0	19,5	16,0	13,5	64,0	Idoneo
039055065649	11/07/2009	11,0	23,5	21,0	25,0	80,5	Idoneo
039055065650	05/01/2010	14,0	24,0	23,0	21,5	82,5	Idoneo
039055065651	01/07/2009	21,0	25,0	23,0	18,5	87,5	Idoneo
039055065652	20/10/2009	16,0	18,5	16,0	12,0	62,5	Idoneo
039055065653	10/09/2009	23,0	23,0	19,0	20,0	85,0	Idoneo
039055065654	03/01/2009	14,0	22,5	20,0	18,5	75,0	Idoneo
039055065655	11/01/2009	20,0	18,5	13,0	21,5	73,0	Idoneo
039055065656	29/09/2009	14,0	22,0	17,0	13,5	66,5	Idoneo
039055065657	04/05/2009	18,0	24,0	22,0	18,5	82,5	Idoneo
039055065658	20/01/2010	20,0	23,5	15,0	23,5	82,0	Idoneo
039055065659	21/10/2009	18,0	20,0	16,0	18,5	72,5	Idoneo
039055065660	03/12/2009	22,0	25,0	21,0	23,5	91,5	Idoneo
039055065661	27/11/2009	17,0	21,5	9,0	14,5	62,0	Idoneo
039055065662	26/06/2009	18,0	18,0	17,0	15,0	68,0	Idoneo
039055065663	08/06/2009	12,0	20,0	9,5	17,0	58,5	Idoneo
039055065664	23/10/2009	9,0	23,0	15,0	20,0	67,0	Idoneo
039055065665	24/02/2009	24,0	22,5	24,5	25,0	96,0	Idoneo
039055065666	27/08/2009	22,0	25,0	16,0	25,0	88,0	Idoneo
039055065667	20/03/2009	7,0	20,5	17,0	12,5	57,0	Idoneo
039055065668	20/03/2009	8,0	16,0	10,0	19,5	53,5	Idoneo
039055065669	30/09/2008	14,0	23,5	21,0	20,0	78,5	Idoneo
039055065670	06/01/2010	20,0	19,0	17,0	20,0	76,0	Idoneo
039055065671	18/01/2009	8,0	14,0	13,0	15,0	50,0	Idoneo
039055065672	02/12/2009	20,0	25,0	22,0	22,5	89,5	Idoneo
039055065673	29/10/2009	21,0	22,5	16,0	15,5	75,0	Idoneo

Numero Candidato	Data di nascita	CO/25	CE/25	PE/25	PO/25	TOT/100	ESITO
039055065674	29/06/2009	20,0	22,5	23,0	23,5	89,0	Idoneo
039055065675	17/07/2009	22,0	24,0	19,0	18,5	83,5	Idoneo
039055065676	21/12/2009	16,0	24,0	20,0	18,5	78,5	Idoneo
039055065677	04/11/2008	23,5	25,0	21,0	23,5	93,0	Idoneo
039055065678	28/03/2009	19,0	25,0	23,0	23,5	90,5	Idoneo
039055065679	11/10/2009	22,5	23,5	21,0	18,5	85,5	Idoneo
039055065680	19/03/2009	19,0	25,0	24,0	23,5	91,5	Idoneo
039055065681	21/02/2010	19,0	23,0	19,0	25,0	86,0	Idoneo
039055065682	13/11/2009	16,0	24,0	19,0	21,5	80,5	Idoneo
039055065683	31/01/2009	14,0	25,0	24,0	20,5	83,5	Idoneo
039055065684	15/10/2009	20,0	21,0	20,0	18,5	79,5	Idoneo
039055065685	19/06/2009	21,0	24,0	24,0	25,0	94,0	Idoneo
039055065686	29/10/2009	22,0	25,0	25,0	25,0	97,0	Idoneo
039055065687	23/03/2009	17,0	23,0	22,0	23,5	85,5	Idoneo
039055065688	12/11/2009	20,0	24,0	14,0	25,0	83,0	Idoneo
039055065689	27/10/2009	18,0	25,0	24,0	23,0	90,0	Idoneo
039055065690	19/06/2009	14,0	21,5	16,0	18,5	70,0	Idoneo
039055065691	28/02/2009	18,0	22,0	17,5	18,5	76,0	Idoneo
039055065692 039055065693	29/12/2009 07/09/2009	16,0	21,0 23,5	19,0 19,0	22,0 21,5	78,0 84,0	Idoneo
039055065694	16/01/2009	20,0 20,0	24,0	24,0	22,0	90,0	Idoneo
039055065695	06/01/2009	12,5	24,0	17,0	22,0	75,5	Idoneo
039055065696	13/12/2009	14,0	20,0	23,0	19,0	76,0	Idoneo
039055065697	11/03/2009	20,0	25,0	20,0	23,5	88,5	Idoneo
039055065698	04/09/2009	16,0	22,5	25,0	23,5	87,0	Idoneo
039055065699	20/10/2009	24,0	23,5	21,0	25,0	93,5	Idoneo
039055065700	27/11/2009	12,0	20,0	16,0	20,0	68,0	Idoneo
039055065701	16/06/2009	13,5	19,5	17,0	17,0	67,0	Idoneo
039055065702	01/10/2009	15,0	16,5	8,0	13,5	53,0	Idoneo
039055065703	13/12/2009	13,0	20,5	19,0	18,5	71,0	Idoneo
039055065704	23/09/2009	17,0	25,0	16,0	23,5	81,5	Idoneo
039055065705	16/08/2009	16,0	24,0	21,0	13,5	74,5	Idoneo
039055065706	24/05/2009	19,0	25,0	25,0	25,0	94,0	Idoneo
039055065707	17/12/2009	23,0	24,0	22,0	25,0	94,0	Idoneo
039055065708	08/10/2009	18,0	25,0	20,0	20,0	83,0	Idoneo
039055065709	27/05/2009	9,0	15,5	9,0	9,0	42,5	NON Idoneo
039055065710	17/09/2009	19,0	21,5	10,0	18,5	69,0	Idoneo
039055065711	16/02/2009	14,0	18,0	23,0	23,5	78,5	Idoneo
039055065712	01/07/2009	14,5	22,0	24,0	25,0	85,5	Idoneo
039055065713	20/08/2009	18,0	23,5	14,0	15,5	71,0	Idoneo
039055065714	15/04/2009	16,0	25,0	23,0	23,5	87,5	Idoneo
039055065715	27/03/2009	23,0	23,5	19,0	25,0	90,5	Idoneo
039055065716	15/07/2009	18,0	19,0	16,0	22,0	75,0	Idoneo
039055065717	29/09/2009	18,0	24,0	21,0	20,5	83,5	Idoneo
039055065718	12/07/2009	10,0	23,5	21,0	23,5	78,0	Idoneo
039055065719	12/05/2009	24,0	24,0	23,0	25,0	96,0	Idoneo

Numero Candidato	Data di nascita	CO/25	CE/25	PE/25	PO/25	TOT/100	ESITO
039055065720	23/10/2009	13,0	20,5	19,0	10,5	63,0	Idoneo
039055065721	23/06/2009	11,0	22,5	17,0	14,5	65,0	Idoneo
039055065722	25/10/2009	15,0	21,5	21,0	23,5	81,0	Idoneo
039055065723	13/05/2009	13,0	13,5	11,0	12,5	50,0	Idoneo
039055065724	19/08/2009	20,5	25,0	23,0	25,0	93,5	Idoneo
039055065725	07/04/2009	14,0	24,0	22,0	20,0	80,0	Idoneo
039055065726	03/04/2009	21,5	25,0	20,0	20,5	87,0	Idoneo
039055065727	18/12/2009	8,0	21,0	21,0	13,5	63,5	Idoneo
039055065729	10/01/2010	12,0	24,0	10,5	18,0	64,5	Idoneo
039055065730	26/08/2009	24,0	25,0	24,0	21,5	94,5	Idoneo
039055065731	10/08/2009	5,0	18,5	17,0	10,5	51,0	Idoneo
039055065732	03/04/2009	17,0	21,5	7,0	20,0	65,5	Idoneo
039055065733	13/04/2009	13,0	23,0	13,0	20,0	69,0	Idoneo
039055065734	15/06/2009	16,0	18,5	13,5	18,5	66,5	Idoneo
039055065735	15/04/2009	21,5	25,0	21,0	20,0	87,5	Idoneo
039055065736	18/01/2009	17,0	23,5	18,0	25,0	83,5	Idoneo
039055065737	11/02/2009	18,0	25,0	25,0	23,5	91,5	Idoneo
039055065738	15/04/2009	20,0	25,0	22,0	22,0	89,0	Idoneo
039055065739	21/05/2009	12,0	22,0	20,0	20,0	74,0	Idoneo
039055065740	14/03/2009	16,5	21,5	15,0	14,0	67,0	Idoneo
039055065741	05/04/2009	10,0	15,0	5,0	12,0	42,0	NON Idoneo
039055065742	20/05/2009	15,5	22,5	19,0	23,5	80,5	Idoneo
039055065743	07/09/2009	17,0	21,0	14,0	21,5	73,5	Idoneo
039055065744	09/06/2009	18,0	23,0	11,0	22,0	74,0	Idoneo
039055065745	15/02/2009	22,5	23,0	22,0	25,0	92,5	Idoneo
039055065746	27/04/2009	9,0	14,0	16,0	16,5	55,5	Idoneo
039055065747	09/05/2009	20,0	25,0	22,0	21,5	88,5	Idoneo
039055065748	24/04/2009	11,5	21,5	19,0	21,5	73,5	Idoneo
039055065749	04/08/2009	20,5	25,0	23,0	20,0	88,5	Idoneo
039055065750 039055065751	20/02/2009	18,0	21,0	22,0	21,5	82,5	Idoneo
039055065752	07/07/2009 16/11/2009	22,0 14,0	20,5 22,0	17,0 20,0	18,5 22,0	78,0 78,0	Idoneo
039055065753	25/11/2009	18,0	20,5	22,0	18,0	78,5	Idoneo
039055065754	14/01/2009	21,5	24,0	21,0	21,5	88,0	Idoneo
039055065755	15/02/2009	9,0	22,5	23,0	25,0	79,5	Idoneo
039055065756	04/09/2009	20,0	25,0	18,0	19,5	82,5	Idoneo
039055065757	28/06/2009	25,0	25,0	25,0	25,0	100,0	Idoneo
039055065758	19/08/2009	23,0	24,0	20,0	25,0	92,0	Idoneo
039055065759	24/01/2009	22,0	23,0	17,0	20,0	82,0	Idoneo
039055065760	21/04/2009	12,0	19,0	17,0	20,0	68,0	Idoneo
039055065762	10/02/2010	22,0	23,5	19,0	22,0	86,5	Idoneo
039055065764	16/01/2009	20,0	23,0	24,0	23,5	90,5	Idoneo
039055065765	09/05/2009	22,0	24,0	16,0	25,0	87,0	Idoneo
039055065766	09/09/2009	12,0	12,0	14,0	17,0	55,0	Idoneo
039055065767	13/06/2009	18,0	17,0	15,0	19,5	69,5	Idoneo
039055065768	12/01/2009	13,0	23,5	24,0	14,0	74,5	Idoneo

Numero Candidato	Data di nascita	CO/25	CE/25	PE/25	PO/25	TOT/100	ESITO
039055065769	26/11/2009	20,0	25,0	23,0	25,0	93,0	Idoneo
039055065770	29/04/2009	12,0	20,0	10,0	17,0	59,0	Idoneo
039055065771	22/01/2009	14,0	22,0	14,0	20,0	70,0	Idoneo
039055065772	30/09/2009	21,0	24,0	23,0	25,0	93,0	Idoneo
039055065773	26/09/2009	22,0	23,5	23,0	21,5	90,0	Idoneo
039055065774	20/07/2009	24,0	23,0	22,0	20,0	89,0	Idoneo
039055065775	19/07/2009	17,0	21,0	18,0	23,5	79,5	Idoneo
039055065776	08/08/2009	19,0	22,5	17,0	23,5	82,0	Idoneo

CO: Comprensione Orale - CE: Comprensione Scritta - PE: Produzione Scritta - PO: Produzione Orale - TOT: Media Finale

Voto minimo idoneità: TOT = 50/100

⁻Tempo di rilascio diplomi: 3 mesi circa.

⁻I Diplomi saranno inviati alle scuole che hanno presentato i candidati, anche nel caso di candidati uscenti dalla stessa per licenza media o diploma superiore; vi preghiamo pertanto di rivolgervi alla segreteria della vostra scuola per il ritiro del documento conseguito.